Av. Fernando Corrêa da Costa, nº 2367
Campus da UFMT - Bloco da Gráfica
Bairro Boa Esperança
78.060-900 – Cuiabá - MT
Telefone: 0xx65 3318-9800
www.fundacaouniselva.org.br

[bookmark: _GoBack]DECLARAÇÃO
[§ 2º, art. 2º do Decreto nº 7.423/2010]

[OBS: ESTA DECLARAÇÃO NÃO SE APLICA PARA PROJETOS DE PESQUISA, ENSINO,  EXTENSÃO, DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO, TECNOLÓGICO E INOVAÇÃO.]

Declaro, para os devidos fins, que o PROJETO DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL intitulado “xxxxxx”,  no  valor estimado de R$xxxx [xxxxx] , não se enquadra nas vedações previstas no § 2º, art. 2° do Decreto nº 7.423/2010.

Cuiabá,  xxx   de   xxxxx   de 2018.

XXXX
Coordenador do Projeto
Siape nº

image1.emf

oleObject1.bin